publicznego o charakterze lokalnym z pominięciem otwartego konkursu ofert, na zasadach i w trybie 

określonych w ustawie. 

§ 9. Wysokość środków planowanych na realizację Programu 

W 2025 roku na realizację zadań publicznych objętych Programem planuje się przeznaczyć kwotę 

w wysokości 128 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100). 

§ 10. Sposób oceny realizacji Programu 

1. Realizacja Programu będzie poddana ewaluacji mającej na celu ocenę efektów realizacji 

poszczególnych działań. 

2. Ocena realizacji Programu może być dokonywana również w formie bieżącego monitoringu